
Id: C9E8B4E1A01C4751B94092116F1911F7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/52/2011
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  o strażach gminnych (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po  zasięgnięciu  opinii  Komendanta  Stołecznego  Policji  z dniem  31  grudnia  2011  r.  rozwiązać  Straż 
Miejską w Zakroczymiu. 

§ 2.  Z dniem 31 grudnia 2011 r. traci moc Uchwała Nr XXXIII/144/2009 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 
lutego 2009 r.  w sprawie: utworzenia Straży Miejskiej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zakroczym 

Wanda Janczarek


